

Año XCIV -Martes 10 de noviembre de 2020- Número 5807

Teléfono: 952 69 92 66

Depósito Legal: ML 1-1958

Fax: 952 69 92 48

ISSN: 1135-4011

Edita: Consejería de Presidencia y Salud Pública Plaza de España, nº 1. 52001 - MELILLA Imprime: CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA

www.melilla.es - correo: boletin@melilla.es

## **SUMARIO**

## CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA

CIODAD AO I ONOMA DE MELILLA	<u>Página</u>
CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA.  866 Orden nº 3957 de fecha 6 de noviembre de 2020, relativa a sustitución y nombramiento en el tribunal de selección para la provisión en propiedad de diez plazas de oficial de policía local, por el sistema de concurso-oposición,	
promoción interna .  867 Orden nº 3955 de fecha 6 de noviembre de 2020, relativa a sustitución y nombramientos en el tribunal de selección para la provisión en propiedad de dos plazas de cabos de extinción de incendios, por el sistema de concurso-	2517
oposición, promoción interna.  868 Plazo de presentación de instancias para la provisión de 5 plazas técnico de administración general, 10 plazas de auxiliar administrativo y una plaza de maestro de educacion infantil.	2518 2519
CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE Y SOSTENIBILIDAD  869 Extracto de la resolución de 9 de noviembre de 2020, relativo a convocatoria de subvención para la renovación de la flota de taxis en Melilla y sus elementos accesorios para el año 2020  870 Acuerdo del consejo de gobierno de fecha 23 de octubre de 2020, relativo a aprobación de las bases de la subvención para renovación de la flota de taxis en Melilla y sus elementos.  871 Orden nº 1126 de fecha 8 de noviembre de 2020, relativa a convocatoria de la subvención para la renovación de la flota de taxis en Melilla y sus elementos accesorios para el año 2020.	2520 2521 2529
CONSEJERÍA DE INFRAESTRUCTURAS, URBANISMO Y DEPORTE  872 Orden nº 2048 de fecha 6 de noviembre de 2020, relativa a concesión definitiva de subvenciones institucionales por procedimiento de concurrencia competitiva, para el desarrollo de programas y actividades físicas saludables no competitivas en la Ciudad de Melilla, para el ejercicio 2020.	2530
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CULTURA, FESTEJOS E IGUALDAD  873 Orden nº 1173 de fecha 6 de noviembre de 2020, relativa a convocatoria del vi certamen de redacción juvenil "Clara Campoamor" sobre reflexiones sobre la violencia de género".  874 Convenio entre el Ministerio de Educación y Formación Profesional y la Ciudad Autónoma de Melilla para el desarrollo de diversos programas de interés mutuo centrados en acciones de compensación educativa y de formación de personas jóvenes y adultas desfavorecidas 2020.  875 Acuerdo del Consejo de Gobierno de fecha 23 de octubre de 2020, relativo a subvención directa excepcional por COVID a CEIP Mediterráneo, para curso 2020/21.	2533 2535 2544
CONSEJERÍA DE ECONOMÍA Y POLÍTICAS SOCIALES  876 Addenda de corrección de error material observado en el convenio entre la Consejería de Economía y Política Sociales de la Ciudad Autónoma de Melilla y la Entidad Hermanas Hospitalarias Sagrado Corazón De Jesús, para la atención integral especializada a personas con enfermedad mental.  877 Decreto nº 481 de fecha seis de noviembre de 2020, relativo a bases reguladoras de la concesión mediante	2546
concurrencia competitiva de subvenciones para la promoción del turismo.  878 Decreto nº 482 de fecha seis de noviembre de 2020, relativo a bases reguladoras para la concesión de ayudas para la realización de proyectos de interés general en materia de asociacionismo comercial, promoción del	2548
emprendimiento y desarrollo de planes de fomento de la economía local  879 Convenio de colaboración entre la consejería de economía y políticas sociales y la Cooperativa Ómnibus automóviles de Melilla (COA) para el fomento y la promoción de la movilidad mediante transporte público en autobús de la companya de la compa	2556
personas mayores, con discapacidad y familias numerosas con bajos ingresos en la Ciudad de Melilla para el año 2020.  CONSEJERÍA DE DISTRITOS, JUVENTUD, PARTICIPACIÓN CIUDADANA, FAMILIA Y MENOR	2569
880 Acuerdo del Consejo de Gobierno de fecha 6 de noviembre de 2020, relativo a nombramiento de D. Mimún Mohamed Si Ali, como Director General del Menor y la Familia.	2577

BOLETÍN: BOME-S-2020-5807 PÁGINA: BOME-P-2020-2515

## **MINISTERIO DE JUSTICIA**

JUZGADO DE 1ª INSTANCIA E INSTRUCCION № 3	<u>Página</u>
<ul> <li>Notificación a Ilias El Mansouri, en juicio inmediato sobre delitos leves 14/2020.</li> <li>Notificación a D<sup>a</sup>. Seloua Mohamed Mohamed Achahbun, En procedimiento de juicio sobre delitos leves nº 35 / 2020.</li> </ul>	2578 2579
JUZGADO DE 1ª INSTANCIA E INSTRUCCIÓN № 4 883 Notificación a D. Javier Gadea Savall , en divorcio contencioso nº 42/2020. 884 Notificación a D. Abdelhafid Hamed Hammou Hamouchi, en divorcio contencioso nº 6/2020. 885 Notificación a D. Farid Mimun Ismael, en procedimiento de modificación de medidas supuesto contencioso	2580 2581
nº 125 / 2020.	2582

BOLETÍN: BOME-S-2020-5807 PÁGINA: BOME-P-2020-2516